
Министерство Культуры 
Чеченской Республики

Государственное бюджетное 
учреждение культуры

МУЗЕЙ
ЧЕЧЕНСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ
(ГБУК «Музей ЧР»)

Проспект В.В.Путина, 36, 
Чеченская Республика, 
г. Грозный, 364008;

Нохчийн Республикин 
культурны министерство

Пачхьалкхан бюджетан 
культурин учреждены

НОХЧИЙН 
РЕСПУБЛИКИН 
МУЗЕЙ
(ПБКУ «НР Музей»)

В.В.Путинан ц1. Йолу проспект, 36, 
Соьлжа-rl., Нохчийн Республика, 
364008;

+7 (8712) 29-50-24 chechenmuseumffimail.ru www.nacmuzeychr.ru

ОКПО 45264096; ОГРН 1022002551416; ИНН 2013000178; КПП 201401001

ПРИКАЗ

г. Грозный

О назначении ответственного 
за комплекс мероприятий по 
предотвращению коррупции

TF
Па основании Указа № 131 от 24.08.2018г. в целях усиления мер по 
противодействию коррупции приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию комплекса мероприятий по 
предотвращению коррупции в ГБУК «Музей ЧР» заместителя генерального 
директора по научно-просветительской работе Вараеву А.М.

2. Признать утратившим силу приказ по ГБУК «Национальный музей ЧР» от 
05.10.2021г. № 63 —п «О назначении ответственного за комплекс мероприятий по
предотвращению коррупции».

3. Контроль за исполнением

Генеральный директор

наст каза оставляю за собой.

3. Мамаева

С приказом ознакомлен:

Вараева А.М.

l.ru
http://www.nacmuzeychr.ru

